
Pachet fittinguri

I.D.: 62551481

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 517,67 RON - 517,67 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON CC - Teu redus injectat PE100 SDR17 0110x090mm B UC 3.00 57.31 171.93 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 4.00 17.36 69.44 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 4.00 34.72 138.88 EF - Capac PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 2.00 22.99 45.98 EF - Capac PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 2.00 45.72 91.44 Total 517.67
